-na-publichnii-sluzhbi
https://apladm.od.court.gov.ua/sud9105/pres-centr/news/369221/
https://doi.org/10.32782/2524-0072/2022-42-45
https://doi.org/10.32782/2786-8141/2023-2-8
https://doi.org/10.32782/2786-8141/2023-2-8
https://doi.org/10.31470/2786-6246-2024-8-126-135
https://doi.org/10.52058/2708-7530-2023-5(35)-312-325
https://doi.org/10.52058/2708-7530-2021-8(14)-20-29
https://doi.org/10.32782/2524-0072/2022-45-54
https://i.factor.ua/ukr/journals/ds/2020/october/issue-10/article-111361.html
https://nads.gov.ua/news/motyvatsiia-personalu-iak-instrument-upravlinnia-personalom-na-publichnii-sluzhbi
https://nads.gov.ua/news/motyvatsiia-personalu-iak-instrument-upravlinnia-personalom-na-publichnii-sluzhbi
https://apladm.od.court.gov.ua/sud9105/pres-centr/news/369221/
https://doi.org/10.32782/2524-0072/2022-42-45
https://doi.org/10.32782/2786-8141/2023-2-8
https://doi.org/10.32782/2786-8141/2023-2-8
https://doi.org/10.31470/2786-6246-2024-8-126-135
https://doi.org/10.31470/2786-6246-2024-8-126-135
https://doi.org/10.52058/2708-7530-2023-5(35)-312-325

ІННОВАЦІЙНА ЕКОНОМІКА – 3’2024 [99]
Науково-виробничий журнал

91

публічної сфери), структурно-функціональний (для аналізу існуючих недоліків у мотиваційній системі
публічної служби).

Результати дослідження. Проаналізовано основні проблеми мотивації праці персоналу в
державній службі України.